

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Севералмаз»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	143	143	0	56	54	28	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	277	277	0	73	125	71	8	0	0
из них женщин	12	12	0	7	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		УЭБПР Служба режима																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
0185	Заместитель начальника службы режима	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0186	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0187	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0188А	Инженер по инженерно – техниче-ским системам безопасности 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0189А (0188А)	Инженер по инженерно – техниче-ским системам безопасности 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

		рии																										
Цех сервисного обслуживания																												
0215		Начальник цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Ремонтно-механическая служба																												
0216		Главный механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок КИП и А																												
0217		Ведущий инженер программист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Хозяйственно-бытовой цех																												
0218		Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Разведочно-буровая партия																												
Буровой участок																												
0219А		Буровой мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0220А (0219А)		Буровой мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0221А (0219А)		Буровой мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок обеспечения работ																												
0222		Вальщик леса	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
0223		Водитель вездехода	2	-	-	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
0224		Водитель вездехода	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
0225		Водитель вездехода	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
0226		Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Центр комплексного сервиса																												
0227		Главный специалист по зданиям и сооружениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел главного механика																												
0228		Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех сервисного обслуживания горной техники и транспорта																												
0229А		Механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0230А (0229А)		Механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0231А (0229А)		Механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок технического обеспечения (г. Архангельск)																												
0232		Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок технического обслуживания и ремонта горного оборудования и ДСМ																												
0233А		Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0234А (0233А)		Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок технического обслуживания и ремонта технологического транспорта																												
0235А		Вулканизаторщик-монтажёр шин	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0236А (0235А)		Вулканизаторщик-монтажёр шин	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0237А (0235А)		Вулканизаторщик-монтажёр шин	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех сервисного обслуживания Энергетика																												
Энергокомплекс																												
0238А		Машинист топливозадачи	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0239А (0238А)		Машинист топливозадачи	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

0240	Оператор товарный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	
0241А	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
0242А (0241А)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
0243А (0241А)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
0244А (0241А)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
Карьер																			
Горный участок																			
0245	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
0246	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
0247	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
0248	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
0249	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
0250	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
0251	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
0252	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
0253	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
Дорожный участок																			
0254А	Мастер дорожный	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
0255А (0254А)	Мастер дорожный	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
0256	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
0257	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
0258	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
0259	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
0260	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
Участок водоотлива																			
0261А	Машинист насосных установок (тр. Архангельская 1 подъем)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
0262А (0261А)	Машинист насосных установок (тр. Архангельская 1 подъем)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
0263А (0261А)	Машинист насосных установок (тр. Архангельская 1 подъем)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
0264А (0261А)	Машинист насосных установок (тр. Архангельская 1 подъем)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
0265А	Машинист насосных установок (тр. Архангельская 2 подъем)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
0266А (0265А)	Машинист насосных установок (тр. Архангельская 2 подъем)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
0267А	Машинист насосных установок (тр. Архангельская 3 подъем)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
0268А (0267А)	Машинист насосных установок (тр. Архангельская 3 подъем)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
0269А	Машинист насосных установок (тр. Архангельская 3 подъем)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	

0270А (0269А)	Карпинского-1 (подъем)	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0271А (0269А)	Машинист насосных установок (тр. Карпинского-1 (подъем))	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0272А	Машинист насосных установок (тр. Карпинского-1 (подъем))	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0273А (0272А)	Машинист насосных установок (тр. Карпинского-1 (2 подъём))	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0274А	Машинист насосных установок (тр. Карпинского-1 (2 подъём))	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0275А (0274А)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (тр. Архангельская)	-	-	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0276	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (тр. Архангельская)	-	-	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0277	Водитель автомобиля	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0278	Водитель автомобиля	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0279	Водитель автомобиля	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0280	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0281	Водитель автомобиля	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0282	Водитель автомобиля	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0283	Водитель автомобиля	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0284	Водитель автомобиля	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0285	Водитель автомобиля	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0286	Водитель автомобиля	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0287	Водитель автомобиля	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0288	Водитель автомобиля	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0289	Водитель автомобиля	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0290	Водитель автомобиля	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0291	Водитель автомобиля	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0292А	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0293А (0292А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0294А (0292А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0295А (0292А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

0296A (0292A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0297A (0292A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0298A (0292A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0299A (0292A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0300A (0292A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0301A (0292A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0302A (0292A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0303	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0304	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0305	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0306	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок																							
0307	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0308	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0309	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0310	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0311	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0312	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0313	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0314	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0315	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0316	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0317	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0318	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0319	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0320	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0321	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0322	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0323	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0324	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0325	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0326	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0327	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 25.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер АО «Севералмаз»

Иванов И. Н.



(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления труда и заработной платы АО «Севералмаз»

Веселов Е. В.



(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров
АО «Севералмаз»

Шнайдер Т. Г.



(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный специалист по охране труда
службы охраны труда управления про-
изводственной безопасности

Леднева Н. В.



(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
первичной профсоюзной организации
АО «Севералмаз»

Слудный А. В.



(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3219

Шантгай Михаил Александрович

25.04.2023

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)